[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2023 года

	№ 136/795-5

	р.п. Усть-Абакан

О форме ведомости проверки подписных листов при проведении выборов Главы Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 5 статьи 30 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Утвердить форму ведомости проверки подписных листов при проведении выборов Главы Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия 10 сентября 2023 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                           Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                                                О.В. Лемытская
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Усть-Абаканского района

от 22.06.2023 года № 136/795-5
Ведомость

проверки подписных листов № ___ <*>

Кандидат ________________________________________________________

(ФИО кандидата)

_______________________________________________

(наименование избирательной кампании)

Папка № __________

Листов в папке ____________

Подписей в папке ________________

	№ п/п
	№ листа в папке
	№ строки на листе
	Отметка о недостоверности и (или) недействительности подписи
	Основания признания подписей избирателей недостоверными и (или) недействительными (в соответствии с Законом Республики Хакасия)

________________________
<*> Ведомость проверки подписных листов составляется на каждую проверяемую папку.

Ведомость составил __________________________________________

Эксперт _____________________________________________________

[image: image1]